
 
 
    DECRETO N. 2212 

 Prot. 173566 – III/5 

      

          ANNO 2015 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per la istituzione ed il funzionamento dei Corsi di Master universitari di cui al D.R. 167 del 

22/02/2011 e successive modificazioni; 

VISTA la proposta di istituzione del Master in Riabilitazione equestre per l’anno accademico 2015/2016, 

approvata dal Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino nella 

seduta del 4/2/2015; 

VISTE le delibere adottate dal Senato Accademico del 10 giugno 2015 e dal Consiglio di Amministrazione del 26 

giugno 2015; 

VISTO l’art. 11 del DR n. 113472 (1019) del 7 settembre 2015, istitutivo del master in Master di I livello in  

“Riabilitazione equestre”; 

VISTA la richiesta motivata avanzata dal Coordinatore del Corso in data 15 dicembre 2015; 

RITENUTA  l’opportunità di dover concedere una proroga dei termini del bando; 

DISPONE 

che i termini del bando del Master di I livello in  “Riabilitazione equestre”, già fissati con D.R. n. 113472 (1019) del 

7 settembre 2015, siano modificati come da seguente prospetto: 

 

 scadenza delle domande di ammissione al Master: 18 gennaio 2016; 

 pubblicazione graduatoria candidati ammessi: 25 gennaio 2016; 

 scadenza presentazione domande d’iscrizione: 08 febbraio 2016; 

 inizio del corso: : 22 febbraio 2016. 
 

 

Firenze,   18/12/2015                

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

          Dott. Massimo Benedetti 

  


